
MEETMELEHT 

  

Meetme nimetus 

 5. LEADER koostöö 

Strateegia meetme rakendamise vajaduse lühikirjeldus 

Perioodil 2014-2023 viis PAIK ellu mitmeid koostöö ja ühisprojekte erinevate partneritega. Elluviidud 

projektide tegevuste arendamiseks on oluline jätkata  koostööd ning võrgustike arendamist. 

Suurendamaks potentsiaalsete taotlejate initsiatiivikust, jõudmaks erinevate sihtgruppideni ja 

varustamaks neid vajalike teadmiste ning oskustega, on vajalik  ellu viia keskselt koordineeritud 

projekte. Senine kogemus on näidanud, et LEADER-koostöö on selleks hea võimalus, kaasates 

muuhulgas parimaid praktikaid väljastpoolt piirkonda, sh välismaalt. 

Meetme eesmärk  

Meetme üldeesmärgiks on tagada, et Pandivere ettevõtted ja kogukonnad on motiveeritud tulemuslikuks 

koostööks ning usuvad koostööpiirkonna arengupotensiaali. LEADER-koostöö eesmärk on suunatud 

MTÜ PAIK missiooni selle osa täitmisele, mis puudutab ettevõtete ja kogukondade võimestamist ning 

on suunatud koostööpiirkonna üldise maine tõstmisele, kinnitamaks elanike usku piirkonna tulevikku. 

 

Toetatavad tegevused 

Piiratud ressursside tingimustes on  perioodil 2024–2027+ kavas keskenduda järgmistele teemadele: 

 

1. Pandivere koostööpiirkonna mainekujundus ja turundus – tugevdamist vajab 

   piirkonna kuvand tervikuna ning Viru- ja Jõgevamaa tegevusrühmade omavaheline võrgustumine 

 

2. Kohalik toit- kohaliku , tervisliku ja keskkonnateadliku toidu tarbimise edendamine,  ettevõtjate 

võrgustike arendamine. 

 

3. Kogukondade (arukate külade), sh noorte võimestamine ja ettevõtlikkuse edendamine   ning 

kogukonna keskkonnahoiu alase teadlikkuse tõstmine– vajadus on suurendada elanike algatus- ning 

koostöövõimet 

 

Abikõlblikud on eelarveprojektis kavandatud toetatava tegevuse elluviimiseks vajalikud kulud, 

sealhulgas EAFRD toetuse abil elluviidava tegevuse komisjoni rakendusmääruses (EL) 2022/129 

sätestatud nõuete kohaseks tähistamiseks kasutatava sümboli ja teavitustegevuse maksumus, mis on 

sihtotstarbelised, mõistlikud, majanduslikult soodsaimad, üksikasjalikult kirjeldatud ja vajalikud 

projektitoetuse eesmärgi saavutamiseks. 

 

 Meetme sihtgrupp 

MTÜ PAIK 

 

Nõuded projektitoetuse taotlejale ja toetuse saajale (sh. dokumendid , mida peab projektitoetuse 

taotleja esitama taotluse esitamisel) 

 Vastavalt LEADER määruses toodud nõuetele 

Toetuse maksimaalne suurus ja määr  

Toetuse määr on kuni 90%   



Projektitoetuse taotluse hindamiskriteeriumid 

Taotluse kiidab heaks MTÜ PAIK üldkoosolek  

 Meetme  näitajad ja sihtväärtused 

Väljundnäitajad 

Kaasatud Eesti-siseste organisatsioonide arv 

Kaasatud rahvusvaheliste organisatsioonide arv 

 

Tulemusnäitajad 

Projekti tegevustes osalejate rahulolu/ vähemalt 75% vastanutest on väga rahul või rahul 

  
ÜPP-strateegiakava erieesmärk, mille saavutamisele strateegia meetme rakendamine enim kaasa aitab 

Meede panustab ÜPP strateegiakava erieesmärki „Edendada tööhõivet, majanduskasvu, sotsiaalset 

kaasatust ja maapiirkonna arengut 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 2021/2115 artiklis 7 sätestatud näitajad ja ÜPP 

strateegiakavas nimetatud sihtväärtus 

 

R42 Toetatud sotsiaalse kaasamise projektidega hõlmatud isikute arv 

 


